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                                            R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë  
MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 
 

Tiranë më 15.01.2021 

NJOFTIM 
 

Transferimi i administrimit 

të numrit jeshil nga AZHBR tek MBZHR 

në funksion të Skemës së Mbështetjes me Naftë për Bujqësinë 
 

 

Ju informojmë se: 

 

Numri jeshil 0800 83 83 i menaxhuar deri më tani nga Agjencia për Zhvillim 

Bujqësor dhe Rural, do të kalojë në administrim të Ministrisë së Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural për t’ju përgjigjur të gjitha pyetjeve të fermerëve lidhur me 

Skemën e Mbështetjes me Naftë për Bujqësinë. 

Për programet e tjera të mbështetjes dhe çdo informacion mbi Agjencinë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural, lutemi të kontaktoni në numrin: 042228318. 
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